ПРИКАЗ от 14.12.2022 № __

О создании рабочей группы по приведению основных образовательных

программ ООО и СОО в соответствие с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. №371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и ст. 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в

Российской Федерации», в целях приведения основных

общеобразовательных программ основного общего и среднего общего

образования в соответствие с федеральными основными

общеобразовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по разработке ООП ООО и СОО на основе ФООП с

целью приведения ООП в соответствие с ФООП к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 15.12.2022 Положение о рабочей группе

по приведению ООП ООО и СОО в соответствие с ФООП (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ООО и СОО в

соответствие с ФООП (приложение 2).

4. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ в КГБОУ «Красноярский кадетский корпус

имени А.И. Лебедя» (приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-04-05T11:46:32+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа